

بین الملل

انفجار شدید در پایگاه انتلاف سعودی ؛

۸۰ تن کشته و زخمی شدند

انفجار شدید در یک پایگاه وابسته به عناصر انتلاف سعودی در شمال یمن، تا کنون ۸۰ کشته و زخمی به دنبال داشته است. پایگاه عناصر وابسته به انتلاف سعودی در نزدیکی مرز یمن با عربستان، شاهد یک انفجار شدید بود.

به نوشته وبگاه الخبر الیمنی، این انفجار در منطقه «علب» عربستان است رخ داده و حداقل ۸۰ نفر کشته و زخمی شده‌اند. هنوز آمار نهایی تلفات در دست نیست. برخی منابع نیز نوشته‌اند که دو سرباز ارتش سعودی نیز میان کشته شدگان هستند.

هنوز عامل اصلی انفجار مشخص نیست و ارتش و کمیته‌های مردمی چنین خبری را اعلام نکرده‌اند. برخی منابع دلیل انفجار را حمله موشکی ارتش یمن اعلام کرده و نوشته‌اند که حمله موشکی زمانی رخ داد که عناصر وابسته به انتلاف سعودی در اعتراض به ۹ ماه حقوق عقب افتاده خود روبه روی مقر فرماندهی که افسران سعودی اداره آن را در دست داشتند، تجمع کرده بودند. وبگاه عربی۲۱ نیز به نقل از منابع خود تعداد کشته‌ها را ۱۰۰ نفر اعلام کرده، اما از تعداد زخمی‌ها آماری نداده است. در این میان چندین منبع خبری نوشته‌اند که احتمال دست دادن ارتش سعودی در این حمله وجود دارد. وبگاه الخبر الیمنی نوشته است که این احتمال وجود دارد که انتلاف سعودی برای ممانعت از شورش نظامیان دست به این حمله زده باشد.

وبگاه الصحافه ۲۴، اما به نقل از منابع خود نوشته است که جنگنده‌های ارتش سعودی به صورت اشتباهی این پایگاه را بمباران کرده‌اند. همچنان که اینگونه حملات و خودزنی‌ها بارها در مناطق دیگر یمن رخ داده است. با این حال هنوز ارتش یمن یا انتلاف سعودی واکنشی به این حادثه نشان نداده‌اند و هیچ چیز به طور قطع روشن نیست.

نماینده پارلمان کویت :

هرگز به سمت عادی‌سازی

روابط با رژیم صهیونیستی نمی رویم

یک نماینده پارلمان کویت به روند عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.

«عبدالله احمد الکندری» نماینده پارلمان کویت با انتشار یک پست توئیتری به روند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. وی در این پست توئیتری نوشت: حضور رسانه‌ای در شبکه‌های رژیم صهیونیستی یک اقدام نادر و مخالف با قوانین به شمار می‌رود.

الکندری اضافه کرد: ما هرگز سوار قطار عادی سازی روابط با دشمن صهیونیستی نمی‌شویم.وی ادامه داد: چرا که عادی سازی روابط با تل آویو خیانت است.

در اقدامی بی سابقه ؛

رهبر کره شمالی از سئول عذرخواهی کرد!
کره جنوبی اعلام کرد، رهبر کره شمالی از بابت کشتن یک بمب وابسته به دولت سئول توسط ماموران کشورش عذرخواهی کرده است.

به گزارش آسوشیتدپرس، دفتر ریاست جمهوری کره جنوبی اعلام داشت، کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی پیامی برای عذرخواهی به این کشور فرستاده است.

این دفتر عنوان کرد که کیم جونگ اون این حادثه را «غیرمنتظره " و "مایه تاسف" خوانده است.

این خبر در حالی اعلام شده که این به شدت نامعمول است که رهبر کره شمالی بر سر یک مساله از کره جنوبی عذرخواهی کند. کره جنوبی، کره شمالی را متهم به کشتن یکی از مقامهای دولتش که احتمالاً در تلاش برای جدایی بوده و سوزاندن جسدش بعد از آنکه او را روی یک یک شی شناور در آبهای خود یافت، کرد. مقامهای کره جنوبی، کره شمالی را متهم به دست زدن به یک "اقدام وحشیانه" کرده و از آن خواستند مسئولان این اتفاق را مجازات کنند.

دیده‌بان حقوق بشر :

نیروهای ترکیه

به مرز آذربایجان اعزام شدند

دیده‌بان حقوق بشر اعلام کرد که صدها معارض سوری در هفته گذشته از ترکیه به جمهوری آذربایجان اعزام شدند. طبق اسناد این مرکز، دولت ترکیه بیش از ۳۰۰ معارض از جناح‌های مختلف مورد حمایت ترکیه به جمهوری آذربایجان منتقل کرده است. بیشتر این معارضان قبلاً در منطقهعفرین در شمال غربی حلب ساکن بودند. برخی از این جنگجویان نیز از اعضای تیپ سلطان مراد و جناح الامشات بودند که در شمال غربی سوریه مستقر بودند.

به این افراد گفته شده است که آن‌ها را به آذربایجان می‌برند تا از مرزهای این کشور در برابر ارمنستان و در ازای دریافت حقوق ۱۵۰۰ تا ۳۰۰۰ دلار محافظت کنند.

سختگوی وزارت خارجه آمریکا :

فشار حداکثری علیه ایران
ادامه خواهد داشت

سختگوی وزارت خارجه آمریکا گفت که واشگتن به فشار حداکثری علیه ایران ادامه خواهد داد.

مورگان اورتاگوس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگویی با سی‌ان‌بی‌سی مدعی شد: ما بر سیاست این دولت تاکید داشته‌ایم که کشورهای عربی حوزه خلیج (فارس)را تشویق کرده و به آن‌ها پاداش می‌دهیم. ما اسرائیل را تشویق می‌کنیم و به دشمن‌مان پاداش نمی‌دهیم.

اورتاگوس در ادامه با بیان این که کمپین فشار اقتصادی حداکثری ما باقی می‌ماند اما به خاطر بسیارید که رئیس‌جمهور ترامپ گفته است که به دنبال راه‌حل صلح‌آمیز در خصوص ایران می‌گردد و گفته است که مایل است برای انتقاد توافقی جدید و بهتر مذاکره کند، ادعا کرد: پس صلح و دموکراسی بر روی میز باقی می‌ماند تا دولت ایران هرزمان که خواست ما را در این خصوص به تعامل ببرد!د

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور با اشاره به اینکه خط فقر در جامعه برای خانوار ۴نفره ۱۰میلیون تومان است گفت: بسیاری از کارگران توان خرید گوشی موبایل برای ادامه تحصیل فرزندانشان را ندارند.

حمیدرضا امام قلی تبار، درباره مشکلات کارگران در تأمین امرار معاش و هزینه های تحصیل فرزندان خود در شرایط دشوار قدرت خرید گفت: در چندسال اخیرآحاد جامعه و علی الخصوص کارگران کشورمان تحت تاثیر شدید ترین فشارهای اقتصادی همچون افزایش افسارگسیخته تورم، کاهش درآمد و کاهش قدرت خرید، افزایش فقر روبه رو بوده اند که در این اواخر مهمان ناخوانده ای بنام کرونا به آن اضافه شده است.

این معضلات، مدیریت و روال عادی زندگی کارگران را تحت الشعاع قرارداده و آنها را در تأمین هزینه های روزانه نه به بست رسانده است از طرفی در یکی دوماه اخیر تحمیل هزینه های تحصیل فرزندان کارگران چالش دیگریست که آنها را بطور فزآینده ای با چالش مواجه نموده است. زیرا درآمد ناچیزشان حتی کفاف تأمین هزینه های مسکن شان را نخواهد داد.

وی ادامه داد: در این شرایط توانایی تأمین مخارج دیگری چون تحصیل فرزندان خود را ندارند، زیرا عوامل فوق منجر به سقوط این قشر

خط فقر جدید کشور ۱۰ میلیون شد ؛

نصف جمعیت کشور در فقر مطلق!



به پایین تر از خط فقر و فقر مطلق شده است. این موضوع از این حیث مورد تاکید می باشدکه براساس تعریف سازمان های جهانی خط فقر را حداقل درآمدی می‌دانند که یک نفر بتواند در یک کشور زندگی نماید باتوجه به برآورد حدود ۱۰میلیون تومانی خط فقر کشورمان برای یک خانواده ۴ نفره و دریافت خوشبختانه حقوق ماهیانه سه میلیون تومان به راحتی میتوان اثبات نمود که کارگران (بیش از نیمی از جمعیت کشورمان) در فقر مطلق بسر می‌برند.

امام قلی تبار گفت: با این حساب پرداخت های

معاون وزیر ورزش و جوانان :

سال‌های آتی رشد منفی جمعیت را تجربه خواهیم کرد

این مشوق‌ها از جمله کاهش مالیات و افزایش حقوق به صورت دائمی باید بر فرزندآوری تعلق گیرد. برخی از کشورهای توسعه یافته از جمله بلژیک به ازای هر فرزند علاوه بر افزایش حقوق، ۲۵ درصد از مالیات معاف می‌شوند و این طرح‌ها به طور حتم سبب افزایش فرزندآوری و رشد جمعیت خواهد شد.

تندگویان همچنین معتقد است: تداوم روند کاهش فرزندآوری در سال‌های آتی جمعیت جوان فعال را کاهش داده و سبب فشار بر نیروی کار به منظور تأمین نیازهای جمعیت خردسال و سالمند می‌شود این کاهش جمعیت فعال همچنین زیرساخت‌های اقتصادی کشور را در درازمدت تخریب و مانع از ازدواج، کارآفرینی، اشتغال و توسعه می‌شود. به گفته تندگویان، این کاهش جمعیت در کشورهای اروپایی در یک بازه زمانی بلندمدت نزدیک به ۳۰۰ سال اتفاق افتاد و رشد ۳.۵ تا ۴ درصدی جمعیت به ۱.۵ درصد رسید.اما تمرکز ایران با سیاست کاهش جمعیت با شعار فرزند کمتر، زندگی بهتر، منجر به رشد جمعیتی در دهه ۶۰ در یک بازه زمانی کوتاه‌مدت ۳۰ ساله شد و رشد ۳.۵ درصدی جمعیت را به زیر ۲ درصد کاهش داد.

امید علی‌احمدی جامعه‌شناس خانواده و کارشناس مسائل اجتماعی در این باره می‌گوید: در حال حاضر جامعه ایران با کاهش نرخ جایگزینی جمعیت مواجه است به عبارت دیگر نسل جایگزین تولید نمی‌شود و تجدید نسل در کشور کاهش یافته است.

وی افزود: توزیع جمعیت نیز در کشور نامساعد و تجدید نسل گاه‌ا در زمان یا مکان مناسب انجام نمی‌شود. درواقع تحولات جمعیتی ایران از حیث جایگزینی جمعیت خطرناک است. یک مرد و زن (زوج) به طور میانگین باید ۲.۳ درصد فرزندآوری داشته باشند و این میزان اکنون به ۱.۴ درصد کاهش یافته است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی :
نوجوانان در محیط آموزشی گل می‌کشند

شوش که محل و باتوق مصرف مواد مخدر بود از دغدغه های مردم، یکسالگی است که پلیس آن جا را پاکسازی کرده است و ۷۰ تا ۸۰ درصد موفقیت حاصل شده و تا پایان سال قطعا پاکسازی آن به اتمام می‌رسد، در این منطقه آوده خانواده هایی زندگی می کنند که جزء خانواده های مومن، معتقد، شریف و جزء خانواده شهدا بوده و فرهنگ تربیت خوبی دارند اما شاهد آن هستیم که فرزندان این خانواده ها نه تنها دچار اودگی و فروش می کنند، این خانواده ها بلکه جزء اقبشار با فرهنگ منطقه به شمار می‌روند.

وی ادامه داد: اما سوال این است که چرا عده ای در این محله جلب و جذب مواد مخدر می شوند؟ این مساله بر می گردد به پایه های اعتقادی، تعلیمی و تربیتی که در یک کوجه می بینیم تعدادی از فرزندان می روند برای کشور جانفشانی می کنند و شهید و جانباز می شوند.اما در همان کوجه دیده می شود که یک نفر کنارجوی آب افتاده و در اثر مصرف شیشه و سایر مواد مخدر جان باخته است یا عده ای مواد مخدر را خرید و فروش می کنند، این جاست که نقش خانواده را در پیشگیری از گرایش مصرف مواد مخدر می توانیم، ببینیم که چقدر نقش خانواده حائز اهمیت است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر به وظائف پلیس در این زمینه اشاره کرد و گفت: ما به عنوان پلیس چه اقداماتی باید انجام دهیم؟ پلیس وظیفه دارد دسترسی به مواد مخدر را کاهش دهیم که البته در این جا باز خانواده و نهادهای اجتماعی می‌توانند به کمک پلیس بیایند به ویژه در حوزه اطلاع رسانی به موقع به پلیس، ما وظیفه داریم آگاه سازی

رئیس انجمن داروسازان ایران :

رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: واکسن آنفلوآنزا هنوز تحویل

داروخانه‌ها نشده است.

محمدياقر ضیا رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: واکسن آنفلوآنزا هنوز تحویل نشده است و خواش ما از مردم این است که به اطلاع رسانی های رسمی که از سوی وزارت بهداشت و انجمن داروسازان ایران در خصوص زمان و نحوه توزیع واکسن آنفلوآنزا صورت می‌گیرد، توجه کامل داشته باشند.

وی افزود: بر اساس اطلاعات ما، کلیه محموله ای وارداتی واکسن آنفلوآنزا تا کنون تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده که بر اساس آنچه که ابلاغ شده قرار است در مراکز بهداشتی توزیع شود.

به گفته ضیا، تا زمانی که واکسن ها تحویل داروخانه ها نشده، داروخانه‌ها دسترسی به واکسن ها ندارند و مردم از مراجعه و تجمع

پشتوانه‌ای وبدون توجه به وضعیت مالی خانوارها

برای والدین نسخه می نویسند.

بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران کشور اظهار داشت: در این شرایط خرید اقلام مورد نیاز یادشده بطور متوسط به ۶ الی ۷ میلیون تومان منابع نیاز دارد که تأمین آن در شرایط کنونی از سوی والدین دانش آموزان حتی بصورت اقساطی امکان پذیر نبوده و نیست. زیرا کسانی که در فقر مطلق بسر می‌برند و حقوق دریافتی آنها در هفته ی اول هر ماه صرفا جهت پرداخت اجاره هزینه می گردد تهیه ای اقلام فوق ولو بصورت اقساطی معنایی ندارد.

امام قلی تبار گفت: اگرچه که در این بحران دولت و وزارت مربوطه می توانستند در فرصت چندماهه خود راهکاری کارشناسی شده و کم هزینه تری همچون امکانات رادیو و تلویزیون در جهت آموزش دانش آموزان بسیج می‌کردند تا از ایجاد چالشی به این بزرگی جلوگیری کنند. اما در صورت عدم ارائه هیچ راهکار عملی برای حل چالش فوق، یقینا کارگران به دلیل نبود درآمد کافی از ادامه تحصیل فرزندان خود جلوگیری خواهند کرد، زیرا در سایه تبعیض و نبود هیچگونه حمایتی از قشر کارگر و اقشار آسیب پذیر جامعه، زنده ماندن اولین اولویت آنان خواهد بود و تحصیل فرزندان آنان در اولویت بسیار پایین تری قرار خواهد داشت.

به طور میانگین باید ۲.۳ درصد فرزندآوری داشته باشند و این میزان اکنون در کشور ایران به ۱.۴ درصد کاهش یافته است. وی تصریح کرد: بنابراین تداوم این میزان از باروری و فرزندآوری در درازمدت سبب کاهش جمعیت به ویژه جمعیت جوان فعال خواهد شد. علی‌احمدی افزود: به اعتقاد شماری از شهروندان این کاهش جمعیت آسیبزا نخواهد بود، اما بررسی توزیع جمعیت حاکی است که طی ۳۰ تا ۴۰ سال آینده حجم عظیمی از جمعیت میانسال کنونی به سنین کهنسالی می‌رسند و این امر در سال‌های آتی سبب تحمیل هزینه‌های هنگفت در کشور است.

این استاد دانشگاه ادامه داد: با تداوم این روند همچنین اقلیت قشر جوان و نیروی انسانی فعال باید بار اقتصادی جامعه را به دوش کشیده و این امر سبب تحمیل فشار اجتماعی، اقتصادی و روانی سنگینی بر قشر جوان می‌شود. در سال‌های آتی کاهش فرزندآوری و تداوم این نرخ رشد جمعیت، نیروی انسانی برای توسعه و پیشرفت کشور را نیز کاهش می‌دهد؛ زیرا خلاقیت و نوآوری در جامعه تحلیل و کشور به سمت محافظه کاری حرکت می‌کند.

علی‌احمدی افزود: در هر جامعه نیروی انسانی جوان و فعال خلاق و نوآور است؛ بنابراین کاهش این قشر در هر کشور موجب کاهش خلاقیت و کارآفرینی می‌شود. قشر میانسال در هر کشور درصدد ثبات است؛ تغییرپذیر نیست و این امر جامعه را به سمت سکون و عدم پویایی حرکت می‌دهد و این مساله نیز به طور حتم آسیب‌زا است.

این جامعه‌شناس یادآور شد: کاهش فرزندآوری در درازمدت مناسبات اجتماعی را هم تحت تاثیر قرار می‌دهد. حجم مناسبات اجتماعی پایدار و غنی به تدریج کاهش و حمایت‌های اجتماعی تقلیل می‌رود و این امر در درازمدت برای کلیت نظام اجتماعی یک جامعه آسیب‌زا خواهد شد.

رسانه

۲۰۷ نفر قربانی جدید کرونا ؛

آمار فوت روزانه از ۲۰۰ نفر عبور کرد

سختگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین آمار بیماران و بهبودیافتگان کرونا در کشور گفت: ۲۰۷ نفر بر اثر کرونا جان باختند.

دکتر سیما سادات لاری اظهار کرد: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳ هزار و ۵۶۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۷۰۸ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۳۹ هزار و ۸۸۲ نفر رسید.

وی افزود: متأسفانه ۲۰۷ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۵ هزار و ۲۲۲ نفر رسید البته خوشبختانه تاکنون ۳۶۹ هزار و ۸۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. به گفته لاری ۴۰۲۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تاکنون ۳ میلیون و ۸۷۹ هزار و ۶۴۰ آزمایش تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

بر اساس اعلام وی استانبلی تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز و استانهای کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند. لاری تصریح کرد: شواهد نشان می‌دهد مصرف‌کنندگان مواد دخانی، در صورت ابتلا به ویروس کرونا، عوارض شدیدیتری از بیماری را تجربه می‌کنند و میزان مرگ‌ومیر در مبتلایان به بیماری کرونا در این گروه، بیش از سایر افراد است.

سختگوی وزارت بهداشت ادامه داد: همچنین خانواده‌های این افراد، به دلیل مواجهه‌های مستمر و طولانی با دود مواد دخانی، خطر بالاتری از نظر ابتلا به بیماری کرونا دارند؛ بنابراین اقدام به ترک دخانیات در این برهه زمانی، به دلیل همگیری بیماری کرونا در کشور، از اهمیت خاصی برخوردار است.

وی ضمن تاکید بر ضرورت خودداری مردم از استعمال مواد دخانی از قبیل قلیان، سیگار، پیب و … از مردم درخواست کرد از حضور در اماکن عرضه دخانیات از جمله قلیان‌سراها خودداری کنند.

بر اساس بخشنامه بانک مرکزی ؛

خرید و فروش ارز مشروط شد

بانک مرکزی اعلام کرد: ایجاد جو روانی نامطلوب و التهاب در بازار ارز جرم محسوب می شود و هرگونه خرید و فروش ارز باید در بانک ها وصرافی های مجاز ودر چارچوب مقررات اعلامی بانک مرکزی انجام شود.این بانک در بخشنامه‌ای به شرکتهای صرافی اعلام کرده است: در اجرای مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی در خصوص مدیریت بازار ارز به اطلاع می‌رساند، خرید و فروش ارز (اسکناس و حواله) صرفا در چارچوب مقررات اعلامی بانک مرکزی مجاز است و هرگونه تبادل قیمت‌های نامتعارف و خارج از رويه ابلاغی، ایجاد جو روانی نامطلوب و التهاب در بازار ارز، جرم محسوب می‌شود.بنابراین علاوه بر برخورد انتظامی با شرکتهای صرافی متخلف، مدیران و مسئولان این دسته از صرافی‌ها به اتهام «اخلالگر اقتصادی» به مراجع امنیتی و قضائی معرفی می‌شوند.

با توجه به شرایط ویژه امسال ؛

مجلس ۱۵۰۰ واکسن

آنفلوآنزا را بازگرداند

مجلس شورای اسلامی با توجه به شرایط ویژه امسال در تأمین واکسن آنفلوآنزا، ۱۵۰۰ واکسنی را به مصرف روال سال های گذشته به داروخانه بهارستان تخصیص داده شده بود را به وزارت بهداشت بازگرداند این در حالی است که وزارت بهداشت طی توضیحی این اتفاق را تصمیمی طبق روال طبیعی توزیع واکسن به مراکز بهداشت اعلام کرد. در توضیح سختگوی سازمان غذا و دارو آمده است: در مرحله اول، یک میلیون و ۵۰۰هزار دوز واکسن جهت استفاده افراد پرخطر و در معرض خطر در مراکز بهداشت تأمین شده و این واکسن ها به تدریج در حال توزیع در مراکز بهداشتی هستند؛ قاعدتا مراکز بهداشت نهادهای مختلف از جمله مرکز بهداشت مجلس شورای اسلامی نیز ممکن است در این مرحله دریافت کننده واکسن باشند. البته تاکید بر آن است که هرگونه توزیع باید بر اساس پروتکل های ابلاغی باشد و توزیع و تلقیح عام آن به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست.

در همین رابطه شهلا میرگلویبات مدیر کل سلامت مجلس گفت: تخصیص واکسن آنفلوآنزا به داروخانه وابسته به مرکز بهداشت مجلس شورای اسلامی مطابق روال سال‌های گذشته صورت گرفته است که با توجه به نزدیک شدن فصل پاییز و لزوم پیش‌بینی لازم جهت این امر، تعداد ۱۵۰۰ واکسن از سوی سازمان غذا و دارو به داروخانه مجلس شورای اسلامی تخصیص داده شده است.

مدیرکل سلامت مجلس شورای اسلامی، توضیح داد: با اینکه واکسن های تخصصی داده شده به این مرکز بهداشت مشابه دیگر مراکز درمانی صرفا در زمانی که وزارت بهداشت اعلام کند و صرفا دوز استفاده برای افرادی قرار می‌گرفت که مطابق با دستورالعمل وزارت بهداشت تعیین می‌شود علی‌رغم اینکه روند توزیع گسترده واکسن برای همه مراکز درمانی مشابه آغاز شده است در عین حال مقرر شد بدلیل شرایط خاصی که امسال وجود دارد این ۱۵۰۰واکسن به سازمان غذا و دارو برای استفاده دیگر مراکز درمانی بازگردانده شود.

وی درباره اظهارات مطرح شده توسط برخی نمایندگان دراین‌باره تاکید کرد: این اظهارات نادرست است و احتمالا از افراد متبع در این باره پرس و جو نکرده اند.